
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17» города Калуги

ПРИКАЗ

от 7 февраля 2018 г. № 14/3/01-09

О внесении изменений и дополнений 
в Правила приема учащихся

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», на основании Протеста Прокуратуры города Калуги 
от 01.02.2018 г. № 21-123-2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Правила приема учащихся в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 17» города Калуги (далее - Правила), утвержденные приказом от 15.12.2016 г. 

№98/2/01-09.

2. Пункт 2.5 Правил читать в следующей редакции: «Подача заявлений для зачисления в 

Школу осуществляется в электронном виде на информационном портале 

http://entry.admoblkaluga.ru с использованием электронной записи в школу, либо через 

официальный портал-интернет государственных услуг https://www.gosiislugi.ru, либо по 

личному заявлению родителя (законного представителя) ребёнка».

3. Все остальные пункты Правил оставить без изменения.

4. Контроль за исполнение приказа возлагаю на себя.

О.А. Шубина

http://entry.admoblkaluga.ru
https://www.gosiislugi.ru

